令和２年６月１０日付けで公告しました「令和２年度地域ブランディング創生事業委託業

務」の企画提案コンペに関する質問がありましたので、下記のとおり回答します。

＜質問＞

「共同事業体等複数者から成る組織によるコンペへの参加は可能でしょうか。

また可能な場合、「共同事業体協定書兼委任状」などの準備すべき書類はありますか。」

＜回答＞

共同事業体等複数者から成る組織によるコンペへの参加は可能です。ただし、その場合は

当該共同事業体の構成員が参加資格の条件をすべて満たす必要があります。

参加いただく場合、令和２年度地域ブランディング創生事業委託業務企画提案コンペ参加

仕様書の「７ 提出を求める企画提案資料の内容」に記載の書類に加え、「共同事業体協定書

兼委任状」を提出してください。

なお、「共同事業体協定書兼委任状」を提出する際は、事業体の組織規定や会則、契約書等

の写しを添付してください。